[bookmark: _GoBack]四川省绵阳第一中学2022年度公开考核招聘教师拟聘人员公示

		根据《四川省绵阳第一中学关于2022年度公开考核招聘教师公告》，该校在2022年6月2日-6月3日公开考核招聘梁涵洋1名公费师范生和刘亚仑1名硕士研究生，经初审、试讲、面试、体检、综合考核等程序，拟录用梁涵洋1名公费师范生和刘亚仑1名硕士研究生，现予公示。
公示时间为2022年6月13日-2022年6月21日。在此期间如有问题举报，请以真实姓名书面形式实事求是地反映问题，并提供必要的调查线索。
举报电话：四川省绵阳第一中学    0816-2245110
市教体局人事科        0816-2212860

附件：四川省绵阳第一中学2022年度公开考核招聘教师拟聘人员花名册

2022年6月13日